
Zarządzenie Nr AJ /2011

Starosty Nowodworskiego

z dnia i.1!i.1.~...2011r.
w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego

w Powiecie Nowodworskim.

Na podstawie art.23 ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r.Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad

powiatów i sejmików województwa ( Dz.U.z 2010r. Nr 176, poz.1190) zarządzam, co następuje:

§1
Ustanawiam z dniem ..A ..fut..~Q.J9.!A.1.. pełnomocnika do spraw wyborów -urzędnika wyborczego

Pana Marka Rączkę.

Upoważniam pełnomocnika do spraw wyborów do wykonywania zadań wynikających

z obowiązujących przepisów wyborczych.


